

تسلیمت



پیام‌وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

در پی شهادت اسماعیل هنیه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پیامی شهادت مجاهد سرافراز جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس را تسلیت گفت. متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سبعلم للذین ظلموا ای منقلب ینقلبون

شهادت مجاهد سرافراز جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس در تهران را به ملت بزرگ و سرافراز فلسطین، جنبش حماس و همه گروه‌های مقاومت فلسطینی تبریک و تسلیت می‌گویم.

شهادت جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس به‌عنوان یکی دیگر از جلوه‌های تروریسم دولتی و از پیامدهای سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایات مستمر رژیم صهیونیستی و نقض آشکار و پی‌در پی مقررات بین‌المللی است.

آن شهید والا مقام سال‌ها جان گرامی‌اش را در میدان مبارزه شرافتمندانه بر سر دست گرفته بود و فرزندان خود را در این راه نوانی تقدیم کرده بود. یقیناً شهادت جناب آقای اسماعیل هنیه چالشی در مسیر مقاومت ایجاد کرده و به انگیزه جدیدی برای پیوند بیشتر میان مجاهدان علیه دهه‌ها اشغال، سرکوبگری و جنایت رژیم خبیث و جنایتکار صهیونیستی بدل خواهد شد.

اینجانب شهادت این انسان آزاده، مؤمن و پرهیزکار را به محضر مقام معظم رهبری مظلله‌العالی، تمامی آزادگان جهان، ملت مظلوم و مقاوم فلسطین و خانواده شهید پرور ایشان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

به باری خداوند، پیروزی نهایی برای فلسطین مقاوم خواهد بود.

سید صولت مرتضوی- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

پیام تسلیت سازمان

تأمین اجتماعی در پی شهادت

اسماعیل هنیه

در پی شهادت حاج اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در اقدام تروریستی رژیم سفاک و کودک کش صهیونیستی، سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد. متن پیام به این شرح است:

وَلَا تُحْسِنُ الَّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللّهِ اَمْوَاتًا بَلْ اَحْیَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ یَبْرُؤُونَ

بأر دیگر رژیم سفاک و کودک کش صهیونیستی که به پشتوانه حمایت‌های مدعیان دروغین حقوق بشر، تمام اصول و قواعد بین‌المللی را زیر پا گذاشته، در اقدامی تروریستی میهمان عزیز جمهوری اسلامی ایران، مجاهد نستوه و شخصیت برجسته جبهه مقاومت اسلامی، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس را به شهادت رساند.

رژیم نامشروع و اشغالگر قدس با این اقدام ذریبله، بیش از پیش جنایت و درزنده‌خویی خود را بر همگان اثبات کرد و نشان داد که این غده سرطانی و حامیان‌ش برای نیل به اهداف نامشروع خود از هیچ اقدام غیر انسانی و غیر اخلاقی دریغ نخواهد کرد. بی‌شک مطابق وعده الهی خون پاک این شهید بزرگوار، موجب تقویت جبهه مقاومت و تثبیت پیروزی بزرگ مردم دلیر فلسطین و غزه خواهد شد و به فضل خداوند متعال، آرمان آزادی فلسطین روز به روز درخشنده‌تر و قابل دسترس‌تر خواهد بود.

همان گونه که مقام معظم رهبری تأکید کرده‌اند، رژیم صهیونیستی جنایتکار و تروریست که میهمان عزیز ما را در خانه ما به شهادت رسانده، زمینه‌سازاتی سخت برای خود را فراهم ساخته است و خون پاک این شهید بزرگوار که در حریم جمهوری اسلامی به زمین ریخته شد، زمینه‌ساز تسریع در تحقق نابودی رژیم منحوس صهیونیستی خواهد شد ان شاء الله.

شهید هنیه، بزرگ‌مردی بود که سالیان دراز پرچم‌دار مبارزه با اشغالگران قدس شریف بود و بارها تا مرز شهادت پیش رفت و در این مسیر حتی شهادت فرزندان و نوه‌هایش نیز او را درهای از تحقق آرمان آزادی قدس متزلزل ساخت. ملت غیور فلسطین که در طول تاریخ اشغال سرزمین‌هایشان ثابت کرده‌اند که از خون هر شهید و فرماندهان مقاومت، هزاران مجاهد جان برکف و شجاع برخواهد خاست، قطعاً اجازه نخواهند داد بیرق مبارزه با جنایتکاران صهیونیست لحظه‌ای بر زمین بماند.

خانواده بزرگ سازمان تأمین اجتماعی شهادت این اسوه مقاومت را به محضر مقام معظم رهبری، امت اسلام، مردم مظلوم فلسطین و همه آزادی‌خواهان و حق‌طلبان جهان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای روح ملکوتی این شهید عزیز، علو درجات و همنشینی با اولیاء الله را مسئلت می‌نماید.

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی،

گزارش

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، جمعی از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استانی، مسئولان محلی و نیز برخی معاونان و مدیران سازمان تأمین اجتماعی، آیین بهره‌برداری از بیمارستان تأمین اجتماعی آبادان، روز شنبه سیزدهم مرداد ماه آغاز شد.

بیمارستان ۱۷ شهرویر آبادان دارای قدمتی حدود ۱۰۰ سال است که از سال ۱۳۵۲ در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت تا قدیمی‌ترین ساختمان درمانی این سازمان محسوب شود که در نقطه صفر مرزی با ۸۸ تخت فعال، سه اتاق عمل و هشت بخش بستری مشغول به ارائه خدمت باشد. با گذشت چنددهه از فعالیت این بیمارستان و افزایش نیازهای درمانی بیمه‌شدگان، آبادانی و ارتقا و توسعه روزافزون علوم پزشکی و نیاز به تجهیز این بیمارستان به امکانات نوین، طرح احداث بیمارستانی جدید به جای این بیمارستان در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت.

توسعه خدمات رایگان، دستاورد بزرگ تأمین اجتماعی

سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم افتتاح بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی تأمین اجتماعی آبادان ضمن ابراز خرسندی از توسعه زیرساخت‌های درمانی در استان خوزستان، گفت: «اقدامات توسعه‌ای سازمان تأمین اجتماعی در حوزه درمان در راستای سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است که تاکنون کرده‌اند بیمار نباید جز رنج بیماری، رنج دیگری را تحمل کند. بر این اساس همکاران ما در حوزه تکافل اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همه تمرکزشان بر حوزه درمان است که تا امروز توفیقات خوبی حاصل شده اما لازم است با همت و تلاش بیشتر به سطح مطلوبی برسد. مرتضوی در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و نام شهیدای خدمت خصوصاً رئیس جمهور شهید آیت‌الله رئیسی، افزود: «با تلاش‌های شبانه‌روزی همکاران ما در وزارت تعاون و خصوصاً سازمان تأمین اجتماعی این بیمارستان در آستانه اربعین حسینی برای خدمت‌رسانی به عموم مردم شهرستان آبادان و همچنین زائران ابا عبد الله الحسین علیه السلام به بهره‌برداری رسید.»

او توضیح داد: «این بیمارستان مجهز به ۱۶۰ تختخواب و شش اتاق عمل است که با توجه به مراکز بیمارستانی و درمانگاهی متعدد این منطقه، به نظر می‌رسد این حجم از ظرفیت‌های درمانی پاسخگوی نیازهای مردم این شهرستان خواهد بود. بخش مازاد آن هم می‌تواند در اختیار توربیسم درمانی قرار بگیرد.»

وزیر تعاون در ادامه گفت: «الحمد لله امروز امکانات و تجهیزات تخصصی خوبی در این بیمارستان مستقر شده و احتمالاً بعد از این، مردم منطقه به مراجعه به مراکز درمانی مرکز استان یا شهرستان‌های هم‌جوار نیاز نخواهند داشت.»

مرتضوی با تأکید بر اهتمام دولت مردمی سیزدهم و رئیس جمهور شهید در جهت توسعه خدمات رایگان درمانی در سراسر کشور، گفت: «در همین استان خوزستان از ابتدای دولت مردمی طرح ایجاد، توسعه و تجهیز بیمارستان‌های دزفول و شوشتر، آبادان و چندین مرکز درمانی تخصصی، فوق تخصصی و بیمارستانی دیگر آغاز شد که برخی از آنها به بهره‌برداری رسید و برخی از آنها در دست احداث است که منابع آنها تأمین شده و ان شاء الله به‌زودی به مرحله بهره‌برداری می‌رسد.»

مرتضوی با تأکید بر این که بخش مهمی از مأموریت سازمان تأمین اجتماعی، تدارک و ارائه و توسعه خدمات درمانی است، بیان کرد: «علاوه بر اینکه در مراکز درمانی ملکی سازمان تأمین اجتماعی، در همه سطوح خدمات به‌صورت رایگان ارائه می‌شود، با انعقاد قراردادهایی که با دانشگاه‌های علوم پزشکی صورت گرفته، امروز تمامی بازنشستگان بالای ۶۵ سال تحت پوشش این سازمان قرار دارند. همچنین همه بیمه‌شدگانی که در شهرستان‌های فاقد مراکز ملکی زندگی می‌کنند، در مراکز غیرملکی دانشگاهی خدمات رایگان دریافت می‌کنند. علاوه بر این در سال جاری حدود ۵۰ درصد از سهم بیمه تکمیلی بازنشستگان توسط سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود که حدود ۱۰ هزار میلیارد از منابع سال ۱۴۰۳ به این خدمت مهم تخصیص یافته است.»

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اهمیت توسعه خدمات درمانی رایگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: «همه این اقدامات در راستای سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است که تأکید کرده‌اند نباید جز رنج بیماری، رنج دیگری را تحمل کند. بر این اساس همکاران ما در حوزه تکافل اجتماعی همه تمرکزشان بر حوزه درمان است که تا امروز توفیقات خوبی حاصل شده اما لازم است با همت و تلاش بیشتر به سطح مطلوبی برسد.»

با حضور وزیر کار و مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی انجام شد

بهره‌برداری از بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی تأمین اجتماعی در آبادان



زیرساخت‌های بیمارستان بهیچان از جمله اقداماتی است که تا امروز انجام شده است.»

او همچنین گفت: «از ابتدای دولت مردمی سیزدهم تا امروز بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد تومان توسعه خدمات درمانی در استان خوزستان رقم خورده که امیدوارم بخشی از دین ما به این خاک پرگوهر که با خون‌های انسان‌های بزرگ لاله‌گون شده را ادا کرده باشیم.»

موسوی درباره بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی ۱۷ شهرویر آبادان، گفت: «بیمارستان ۱۷ شهرویر که از سال ۹۰ تا ۱۴۰۰ حدود ۶۵ درصد پیشرفت داشت و در مدت کوتاهی از سال ۱۴۰۱ تا امروز ۳۵ درصد باقی‌مانده آن تکمیل شد، بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای سازمان تأمین اجتماعی هزینه داشته است. ما در انتهای سال گذشته شش دستگاه آمبولانس پیشرفته را به استان خوزستان اختصاص دادیم. سه دستگاه سی. تی. اسکن پیشرفته خریداری شده و به‌زودی به مراکز مربوطه

توسعه خدمات درمانی با تمرکز بر مناطق محروم

میرهاشم موسوی، مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی در آیین بهره‌برداری از بیمارستان تأمین اجتماعی آبادان ضمن تسلیت شهادت فرمانده مقاومت شهید اسماعیل هنیه و گرامیداشت یاد و نام شهیدای خدمت خصوصاً رئیس جمهور شهید حضرت آیت‌الله رئیسی، گفت: «آنچه در این دولت در حوزه‌های مختلف خدمت خصوصاً در حوزه مهم حکمرانی تأمین اجتماعی با پوشش بیش از ۵۳ درصدی جمعیت کشور رقم خورد، مرهون نیت خالصانه و مجاهدت‌های شهید جمهور عزیز و خستگی‌ناپذیر ماست. بر همین مبنا تکمیل و توسعه خدمات درمانی با تمرکز بر مناطق محروم، اولویت سازمان تأمین اجتماعی است که در این مدت تلاش شد تا پروژه‌های عمرانی در بخش‌های مختلف تکمیل شده و توسعه پیدا کند.»

او افزود: «با هدایت‌های راهبردی رئیس‌جمهور



منتقل می‌شود. دستگاه پرتابل رادیولوژی و انواع تجهیزات پیشرفته بیمارستانی از دیگر مواردی است که خریداری شده تا تجهیزات درمانی در این استان به سطح مطلوبی برسد. دلیل این اتفاقات هم تأکیدات رئیس جمهور شهید و وزیر محترم کار مبنی بر توجه بیشتر به مناطق کمتر برخوردار بود.»

حجت‌الاسلام سید عبدالنبی موسوی فرد، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز هم در مراسم افتتاح بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی شهرستان آبادان، ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت ابا عبد الله الحسین (ع) و گرامیداشت یاد و نام رئیس جمهور شهید حضرت آیت‌الله رئیسی، گفت: «توسعه خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی در دولت مردمی سیزدهم خدمتی ارزشمند و مرهون رویکرد تحولی شهید رئیسی و زحمات مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی است که بنده به نوبه خود از این زحمات، تشکر می‌کنم.»

او با اشاره به این که کشور در حوزه‌های علمی و دفاعی با تبعیت از سیاست‌های کلی رهبر معظم انقلاب به نتایج بزرگ و مهمی دست یافته، پیشرفت در حوزه‌های فرهنگی، اقتصادی و... را منوط به پیاده‌سازی سیاست‌های ابلاغی رهبری معظم انقلاب دانست و افزود: «پیشرفت‌های کشور در حوزه‌های علمی از جمله پزشکی و حوزه‌های درمانی کاملاً مشهود است. در حوزه نظامی دفاعی نیز امروز در منطقه سرآمد هستیم و این نشان می‌دهد که اگر بخواهیم در زمینه‌های دیگر مانند اقتصادی، فرهنگی و حمایت‌های اجتماعی به نتایج قابل قبولی برسیم، باید سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب را دنبال کنیم.»